
 

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO GENERALE 
 

N. 69 
Del 05.08.2022 
 

OGGETTO: Concessione di immobile di proprietà comunale sito in Via Circonvallazione, 28. 

Approvazione verbali di incanto ed affidamento concessione. 
 

L’anno duemilaventidue, il giorno cinque del mese di agosto nel proprio ufficio. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTO lo Statuto Comunale;  
VISTO il T.U. n. 267/2000;  

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  
CONSIDERATO CHE: 

- con determina a contrattare n. 61 del 08/07/2022, si è provveduto ad approvare l’Avviso d’Asta per la 
locazione dei beni immobili sopra specificati da effettuare mediante procedura aperta altrimenti definita “asta 

pubblica” ; 

- l’asta è stata indetta con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta indicato 
nell’avviso, ai sensi dell’art. 73 lett. c) e 76 del R.D. n° 827 del 23/05/1924 e s.m.i.;  

- l’Avviso per l’asta è stato pubblicato sul sito Internet ed all’Albo Pretorio del Comune  
DATO ATTO che il citato Bando di Gara stabiliva quale scadenza per la presentazione delle offerte il termine 

delle ore 11.00 del giorno 01.08.2022 termine entro il quale sono pervenute all’ente n. 1 istanze di 

partecipazione complessive; 
VISTO il verbale di gara di pubblico incanto del 02.08.2022 , allegato alla presente determinazione quale parte 

integrante e sostanziale, dal quale si rileva che l’apposita Commissione ha individuato gli aggiudicatari 
provvisori della gara in oggetto; 

RITENUTO di dover procedere alla conferma dell’aggiudicazione della gara in questione, subordinatamente a 
quanto sotto esplicitato;  
 

DETERMINA 
 

1)  LE PREMESSE costituiscono parte integrante della presente determinazione; 
2) DI PRENDERE ATTO delle risultanze del verbale di gara mediante pubblico incanto in data 02.08.2022 e 

quindi di confermare l’aggiudicazione della locazione dei beni di cui al medesimo verbale allegato parte 
integrante alla presente determinazione ai seguenti offerenti: 

 

LOTTO : Unità immobiliare sita in Via Circonvallazione, 28 
IMPORTO A BASE DI GARA: EURO 500,00 
MIGLIORE OFFERENTE: Fondazione ITS Nuova Tecnologie per il Made in Italy – Jobs Factory 
IMPORTO OFFERTO: EURO 1.000,00 

 

3)  DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento ha verificato possesso, da parte degli aggiudicatari 
sopra specificati, dei requisiti generali  dichiarati ed al rispetto da parte dei medesimi delle condizioni di 

gara. 
 

Il Segretario Comunale 

                                                                                           Visco Dr. Maurizio 
 
 

 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 
partire dal 05.08.2022. 
    



 

 


